
  

UCHWAŁA NR LIX/402/23 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVIII/391/23 Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 575, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) w związku z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z 2023 r. poz. 1132) i w związku z Obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  

na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/391/23 Rady Miasta Sejny z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie stawek podatku 

od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz. 5718) prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w § 1. ust. 1 pkt 4 w pozycji 1 kolumnie 4 „inne systemy zawieszenia osi jezdnych, Dwie osie, 12 – 

18 (t)” w ten sposób, że kwotę 6500,00 zł zastępuje się kwotą 650,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6045


		2023-11-30T13:25:04+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




